令和８年２月吉日

チーム関係者各位

特定非営利活動法人尾張 JP スポーツ

理事長 都 築 純 美

本部長 加 藤 正 博

若葉教育リーグ総会及び監督者会議 開催のご案内

特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツでは、令和８年度より新たな取り組みとして、

４年生以下を対象とした軟式野球大会を開催いたします。

ティーボールから軟式野球へと移行する大切な時期に、試合経験を通じて「挑戦する

力」「仲間と協力する心」「野球の楽しさ」を育むことを目的としております。

本大会は、１リーグ・１トーナメント制で実施いたします。

本大会が、子どもたちにとって成長のきっかけとなる場となるよう、関係者一同、円滑な

大会運営に努めてまいります。

皆様のご理解とご協力を、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【若葉教育リーグ総会及び監督者会議】

（１）日 時：令和８年４月２５日（土）

（２）受 付：午後３時１５分～

（３）開 会：午後３時３０分～

（４）会 場：一宮総合運動場 会議室

        住所：一宮市千秋町佐野向農７５６ 電話：0586-77-0500

（５）会 費：１チーム ￥９，０００ 監督者会議時に徴収

※加盟登録費、リーグ戦を含みます。

■尾張ＪＰ若葉教育リーグ（リーグ戦）

（１）開催期間   令和８年５月２日（土）～ １１月２９日（日）

（２）形   式   リーグ戦方式

【加盟登録及び参加申込みについて】

加盟登録及びリーグへの参加受付は、２月１６日より開始予定としております。

多数の皆様のご参加を心よりお待ちしております。

https://www.google.com/search?q=%E4%B8%80%E5%AE%AE%E7%B7%8F%E5%90%88%E9%81%8B%E5%8B%95%E5%A0%B4&sca_esv=96fddc6d6b8acd12&sxsrf=ANbL-n4qZCSXPT6n9-oz2zh0xxIiu-D7PA%3A1769164657757&source=hp&ei=cU9zaZWUK5GB2roP7eyc8Q4&iflsig=AFdpzrgAAAAAaXNdgQQ-9MCX7qxNEv-_aMxnwT928lvI&oq=%E4%B8%80%E5%AE%AE%E7%B7%8F%E5%90%88%E9%81%8B%E5%8B%95%E5%A0%B4&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6IhXkuIDlrq7nt4_lkIjpgYvli5XloLQqAggAMgQQIxgnMgUQABiABDIFEAAYgAQyBRAAGIAEMgUQABiABDIFEAAYgAQyCBAAGIkFGKIEMggQABiABBiiBEjOClAAWABwAHgAkAEAmAGeAaABngGqAQMwLjG4AQHIAQD4AQL4AQGYAgGgAqQBmAMAkgcDMC4xoAeXBLIHAzAuMbgHpAHCBwMyLTHIBwSACAE&sclient=gws-wiz